Em razão da decisão acerca dos recursos interpostos, considerando as informações

prestadas pelo Presidente da Comissão e o regular processamento da Licitação ADJUDICO o

objeto do certame à empresa CDI Comunicação Corporativa Ltda. pelo valor total de R$

2.539.471,36 (dois milhões, quinhentos e trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e hum

reais e trinta e seis centavos). e HOMOLOGO o resultado da Licitação no modo Disputa

Fechado nº 001/2024/328, nos termos do artigo 59 da Lei 13.303/2016 combinada

subsidiariamente com o Artigo 71, inciso IV, da Lei Federal n. 14.133/2021.

São Paulo, 16 de janeiro 2026.